

Профессор-оқытушылар құрамының түйіндемесі

Ф.А.Ж.: Асылва Карлыгаш Баймухановна	
Білімі:	
2002 ж.-2005 ж.	Қ.Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік - техникалық институтының колледжі, "Есептеу машиналары, кешендер, жүйелер және желілер" мамандығы, техник – электроник
2005 ж.-2008 ж.	Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты, "Ақпараттық жүйелер" мамандығы, Ақпараттық жүйелер бакалавры
2011 ж.-2013 ж.	"Тұран-Астана" университеті, "Ақпараттық жүйелер (ғылыми-педагогикалық бағыт)" мамандығы, техника ғылымдарының магистрі
2013 ж. -2015 ж.	Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты, "Электр энергетикасы" мамандығы, техника және технология бакалавры
2017 ж. -2019 ж.	Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты, "Көлік, көлік техникасы және технологиясы" мамандығы, техника және технология бакалавры
Жұмыс тәжірибесі:	
<u>Академиялық:</u>	
<i>Осы ұйымдағы жұмыс</i>	
2005 ж.- 2007ж.	"Ақпараттық жүйелер" кафедрасының зертханашысы <i>Жұмыспен қамту: толық</i>
2007 ж.- 2009 ж.	"Экономика" факультетінің офис-тіркеушісі <i>Жұмыспен қамту: толық</i>
2009 ж.- 2020 ж.	Инженерлік-экономикалық факультетінің әдіскері <i>Жұмыспен қамту: толық</i>
2013 ж.- 2020 ж.	"Автоматтандыру және ақпараттық жүйелер" кафедрасының аға оқытушысы (толық емес) <i>Жұмыспен қамту: толық емес</i>
2021 ж. - осы уақытқа дейін	Инженерлік - экономикалық факультетінің деканы <i>Жұмыспен қамту: толық</i> <i>Оқытылатын пәндер тізімі: Дерекқор жүйелері</i>
<u>Академиялық емес:</u>	
Біліктілікті арттыру:	
2019 ж.	«Современные методы защиты информации. Графические системы. Дизайн и верстка» сертификаты, ИнЕУ, № 154, 72 с.
2019 ж.	«Инклюзивное образование: различные аспекты организации обучения и преподавания студентам с особыми образовательными потребностями в условиях высшего образования Республики Казахстан» сертификаты, "Өрлеу біліктілікті арттыру ұлттық орталығы" АҚ, 80 с.
2020 ж.	«Системы баз данных» сертификаты, , "Қазпрофи" оқу орталығы ЖШС, № 1057-2020, 72 с., Қарағанды қаласы.
2021 ж.	«Информационные системы в управлении проектами» сертификаты, Үкіметтік емес сапаны бағалау орталығы, № НЦОК-6.08, 72 с., Нұр-сұлтан қаласы
Кәсіби ұйымдарға мүшелік:	
Марапаттар мен сыйлықтар:	
2018 ж.	Еліміздің оқу-ағарту ісіндегі еңбегі үшін "Білім беру үздігі" құрметті атағы (сертификат, куәлік, медаль). Қоғамдық наградалар мен атақтар жөніндегі республикалық кеңес

2019 ж.	Қ. Сәтбаев атындағы ЕИТИ Президенті атынан адал педагогикалық еңбегі және институт пен қаланың қоғамдық өміріне белсенді қатысқаны үшін мерейтойлық грамота
2019 ж.	Екібастұз қалалық мәслихатының жоғары білім беру жүйесіндегі көп жылғы адал еңбегі, жоғары кәсібилігі, жоғары білікті мамандарды даярлау ісіне қосқан елеулі үлесі, қоғамдық өмірге белсенді қатысқаны және институттың 25 жылдық мерейтойын мерекелеуге байланысты Құрмет грамотасы
2020 ж.	Құрмет грамотасы Екібастұз қалалық мәслихатынан. Білім саласындағы ұзақ жылғы адал еңбегі, өскелең ұрпақтатың интеллектуалды қабілеті мен танымдық қызығушылығын дамытуға қосқан зор үлесі, қоғамдық өмірге белсене араласқаны үшін және Мұғалім күнін мерекелеуге байланысты.
Қызмет көрсету саласындағы қызмет:	
Жарияланымдар мен презентациялар:	
2018 ж.	«Дуальная форма обучения в ЕИТИ им. академика К. Сатпаева» Халықаралық ғылыми-практикалық конференция еңбектерінің жинағы, Екібастұз қаласы, Прокопьевск қаласы, 2018 жыл. Бірлескен авторлар: Унайбаев Б.Ж., Кадырбекова К.К.
2019 ж.	«Основная задача в ЕИТИ им. академика К. Сатпаева- это трудоустройство выпускников». Халықаралық ғылыми-практикалық конференция еңбектерінің жинағы, Екібастұз қаласы, Прокопьевск қаласы, 2019 жыл. Бірлескен авторлар: Унайбаев Б.Ж., Турсунов М.Ж.
2020 ж.	«Обзор современных средств и технологий для повышения конкурентоспособности университета». Халықаралық ғылыми-практикалық конференция еңбектерінің жинағы, Екібастұз қаласы, Прокопьевск қаласы, 2020 жыл. Бірлескен авторлар: Зозуля Е.С., Токтархан Н.А.
Жаңа ғылыми әзірлемелер:	
Қосымша ақпарат:	